PASQYRA E Té ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE PERIUDHA 1 JANAR - 31 DHJETOR 2014

Nr.

Pérshkrimi | elementéve

Shénime

Viti ushtrimor

Viti Paraardhés

31.12.2014

31.12.2013

1

Shitjet neto

13,507,028

11,310,752

Té ardhura té tjera nga veprimtarité e
shfrytézimit

Ndryshimet né inventarin e produkteve
té gatshme dhe prodhimit né proces

-5,800,250

Materialet e konsumuara

7,816,274

10,906,232

Kosto e punés

-pagat e personelit-

2,736,520

2,645,891

Tjera personeli

50,000

4,000

-Shpenzimet pér sigurimet shogérore e
shéndetésore

456,999

441,864

Amortizimi dhe zhvlerésimet

388,929

940,573

Shpenzime té tjera

1,613,539

1,712,105

Totali | shpenzimeve (shuma 4-7)

13,062,261

10,850,415

Fitimi apo humbja nga veprimtaria
kryesore (1+2+/-3-8)

444,767

460,377

10

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
nga njésité e kontrolluara

1l

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
nga pjesémarrjet

12

Té ardhurat nga shpenzimet financiare:

121

Té ardhurat nga shpenzimet financiare

nga investime té tjera financiare afatgjata

12.2

Té ardhurat nga shpenzimet nga interesi

-397

577

12.3

Fitimet (humbjet) nga kursi | kémbimit

12.4

Té ardhura dhe shpenz té tjera financiare

13

Totali | té ardhurave dhe shpenzimeve
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)

14

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)

444,767

460,377

15

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

66,715

46,038

16

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-

15)

378,052

414,339

17

Elementet e pasqyrave té konsoliduara




